

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN MAS SAID SURAKARTA UPT MA'HAD AL JAMI'AH

Jalan Pandawa Pucangan Kartasura Sukoharjo Telepon 0271 - 781516 Faksimili 0271 - 782774

Nomor

: B-020/Un.20/UPT/MA'HAD/PP.00.9/11/2024

Surakarta, 6 November 2024

Lampiran

• •

Hal

: Permohonan pemberitahuan

Kepada Yth.

- 1. Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam
- 2. Dekan Fakultas Adab dan Bahasa
- 3. Dekan Fakultas Ushuluddin dan Dakwah
- 4. Dekan Fakultas Syariah
- 5. Dekan Fakultas Ilmu Tarbiyah

Di tempat.

Assalamu'alaikum wr. wb.

Dengan hormat, kami sampaikan bahwa UPT Ma'had Al Jami'ah UIN Raden Mas Said Surakarta akan melaksanakan kegiatan **"Tes SKL Ibadah dan Al-Quran"**. Sehubungan dengan hal tersebut kami mohon kepada Bapak untuk menginformasikan kepada Mahasiswa Angkatan 2024 di lingkungan yang Bapak pimpin untuk mengambil Buku panduan SKL Ibadah dan Al Quran di Gedung Ma'had Al Jami'ah UIN Raden Mas Said Surakarta. Berikut kami sampaikan jadwal pengambilan Buku SKL Ibadah dan Al Quran :

No	Waktu	Fakultas
1	Senin, 11 November 2024	Fakultas Ushuluddin dan Dakwah
2	Selasa, 12 November 2024	Fakultas Syariah
3	Rabu, 13 November 2024	Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam
4	Kamis, 14 November 2024	Fakultas Ilmu Tarbiyah
5	Jumat, 15 November 2024	Fakultas Adab dan Bahasa

Pengambilan Buku SKL Ibadah dan Al Quran kami layani pada pukul 09.00 - 15.00 WIB.

Informasi lebih lanjut mahasiswa bisa mengakses website mahad.uinsaid.ac.id atau Instagram @mahad_uinsaid.

Demikian permohonan ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Wassalamu'alaikum wr. wb.

Ahmad Hafidh, S.Ag., M.Ag NHP. 19740715 199803 1 003